

خبر

اسکوپچ:

مطمئنم با حمایت مردم به جام جهانی صعود می‌کنیم

● سرمربی تیم ملی فوتبال پس از مشخص شدن حریفان ایران در قرعه‌کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا گفت: مطمئنم با حمایت تمامی شما مردم ایران، به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه خواهیم یافت. به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، در یادداشتی درباره قرعه‌کشی انتخابی جام جهانی و گروه تیم ملی فوتبال در این مسابقات گفت: نه ترجیحی درمورد هم‌گروهی با دیگر تیم‌ها داشتیم و نه تیمی که بخواهیم از مواجه با آن اجتناب کنیم. هرکدام از تیم‌ها به نوبه خود باکیفیت هستند و ما برای تمامی رقیبان احترام قائلیم. او ادامه داد: اکنون تنها این مهم است که بدانیم در مقابل چه تیم‌هایی باید صف‌آرایی کنیم تا بهتر بتوانیم تیم خودمان را برای مسابقات پیش‌رو آماده کنیم. من به تیممان باور دارم و مطمئنم با حمایت تمامی شما مردم ایران، به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه خواهیم یافت. اسکوچچ بعد از بازی‌های تیم ملی برای پشت سر گذاشتن دوران مرخصی راهی کرواسی شده و به‌زودی به ایران بازمی‌گردد.

مغانلو جایگزین احتمالی سردار آزمون در زینت

● رسانه ازبکستانی از انتقال احتمالی مهاجم پرسپولییس به زینت روسیه خبر داد. به گزارش ستیم و به نقل از سایت چمپیونات ازبکستان، در صورتی که سردار آزمون از زینت سن‌پترزبورگ جدا شود، یک مهاجم ایرانی دیگر جایگزین او خواهد شد. سران زینت، شهریار مغانلو، مهاجم تیم سانتاکلارا ی پرتغال را که هم‌اکنون به صورت قرضی برای پرسپولییس بازی می‌کند، برای جایگزینی سردار آزمون در نظر دارند. بر اساس این گزارش، علاوه بر زینت یک تیم دیگر لیگ برتر روسیه نیز تمایل به جذب شهریار مغانلو دارد. سردار آزمون روز پنجشنبه به اردوی تیم زینت سن‌پترزبورگ در اتریش ملحق شد.

قراوت سوگندنامه المپیک از سوی حسن یزدانی

● حسن یزدانی به نمایندگی از ورزشکاران مرد برای قراوت سوگندنامه ورزشکاران در مراسم بدرقه کاروان ورزشی ایران، اعزامی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو انتخاب شد. به گزارش ایسنا، این مراسم چهارشنبه هفته آینده از ساعت ۱۹ تا ۲۱ در فضای باز آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد. یکی از بخش‌های مهم مراسم بدرقه، قراوت سوگندنامه از سوی ورزشکاران است که یک ورزشکار مرد و یک ورزشکار زن برای آن در نظر گرفته شده‌تا این سوگندنامه را قراوت کنند. حسن یزدانی، کشتی‌گیر شاخص ایران و قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو از میان ورزشکاران مرد انتخاب شده است. برای ورزشکاران زن نیز نجمه خدمتی (تیراندازی) و حمیده عباسعلی (کاراته) گزینه هستند که از میان آنها یکی انتخاب می‌شود. متن سوگندنامه ورزشکاران بر این پایه است که ورزشکاران به قوانین حاکم بر بازی‌ها و منشور المپیک احترام بگذارند و قدرتمندانه و جوانمردانه و به دور از دوپینگ، برای به‌اثرزادمرادان پرچم ایران تلاش کنند.

آلکنو به جای ۱۲ نفر، ۱۹ بازیکن را دعوت کرد!

● سرمربی روسی تیم ملی والیبال برخلاف پیش‌بینی‌ها ۱۹ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرد. به گزارش «ورزش سه» با اینکه در روزهای اخیر اعلام شده بود فهرست ۱۲ نفره تیم ملی والیبال ایران برای حضور در المپیک توکیو رسماً اعلام می‌شود، اما اسامی ۱۹ بازیکن روی سایت فدراسیون والیبال قرار گرفت. مهلت قانونی ارسال اسامی ۱۲ بازیکن تیم‌های والیبال حاضر در بازی‌های المپیک پانزدهم تیر به پایان می‌رسد و از این تاریخ تا آغاز بازی‌ها، تیم‌ها فرصت ایجاد دو تغییر پزشکی در فهرست خود خواهند داشت. با اعلام ولادیمیر آلکنو، تیم ملی والیبال ایران برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو تمرینات خود را از امروز دوازدهم تیر با حضور ۱۹ بازیکن آغاز می‌کند. فهرست بازیکنان فراخوانده‌شده از سوی سرمربی تیم ملی به اردوی المپیکی ایران عبارت است از: سعید معروف، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، امیر غفور، صابر کاظمی، بردیا سعادت، سیدمحمد موسوی، علی‌صغر مجرد، مسعود غلامی، رضا عابدینی، میلاد عبادی‌پور، میثم صالحی، مرتضی شریفی، پوریا فیاضی، امیرحسین اسفندیار، مهدی مردنی و آرمان صالحی.

خبرنامه

شنبه ۱۲ تیر

جمهوری چک – دانمارک ۲۰:۳۰

اوکراین – انگلیس ۲۳:۳۰

به گزارش ایسنا،

با انجام قرعه‌کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا، مشخص شد تیم ملی ایران چیزی را که سال‌ها نداشت به دست آورده است؛ شانس. نه اینکه تیم ملی ترسی از رویارویی با سایر تیم‌های قدرتمند منطقه داشته باشد، ولی به هر روی اتفاقات سیاسی – ورزشی رخ داده در منطقه باعث شد تا در مسیر جام جهانی بازی‌کردن با یک سری از تیم‌ها به‌طور سنتی برای تیم ملی سخت‌تر از بقیه باشد. احتمالاً اگر خود مسئولان فدراسیون فوتبال هم قرار بود قرعه تیم ملی در مسیر رسیدن به جام جهانی قطر را انتخاب کنند، همین تیم‌هایی را برمی‌داشتند که حالا به قید قرعه رقیب تیم ملی شده‌اند؛ شاید فقط جای یک تیم را در صورت داشتن حق انتخاب عوض می‌کردند.

به هر روی، ایران که در مرحله قبلی انتخابی با مارک ویلموتس بلژیکی روزگار سختی را تجربه می‌کرد، با دراگان اسکوچچ کروات به زندگی برگشت و با کسب چهار برد پیاپی در بازی‌های برگشت گروه سوم، به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله نهایی شد. از آنجا که ایران تیم دوم آسیا بود و در سید اول قرار می‌گرفت، از همان ابتدا مشخص بود که به دیگر غول آسیا یعنی ژاپن، در مرحله نهایی برخورد نمی‌کند. با وجود این، خطر برخورد با استرالیا، عربستان و عراق به‌طور هم‌زمان وجود داشت که این مورد نگران‌کننده به نظر می‌رسید، اما با قرعه‌کشی روز پنجشنبه مشخص شد شانس هم به ایران رو کرده و حالا نه خبری از استرالیاست و نه قرار است جدال روانی – سیاسی با عربستان کرییان تیم ملی را بگیرد. با قرعه‌کشی انجام‌شده، تیم‌های ایران، کره‌جنوبی، امارات، عراق، سوریه و لبنان در گروه «A» و تیم‌های زاین، اسنترالیا، عربستان، چین، عمان و ویتنام در گروه «B» قرار گرفته‌اند. از هر گروه، دو تیم نخست مستقیم به جام جهانی صعود می‌کنند و دو تیم سوم نیز در بازی پلی‌آف به مصاف هم می‌روند تا همچنان شانس صعود به جام جهانی را داشته باشند؛ اما با این قرعه به

ورزش



پارس

احمد

پارس

پارس

بلیت قطر ارزان شد!

نظر می‌رسد بلیت رفتن به جام جهانی قطر برای ایران ارزان شده است؛ چون به‌جز کره‌جنوبی، دیگر تیم‌های حاضر در گروه اول، تهدیدی برای تیم ملی محسوب نمی‌شوند. اگرچه در دنیای امروزی فوتبال بازی راحت دیگر وجود ندارد، ولی همچنان اختلاف سطح حاکم است و در ۹۹٫۹ درصد، همین اختلاف سطح رای به برتری تیم قوی‌تر می‌دهد. نکته جذاب گروه ایران این است که تیم ملی برای چهارمین دوره پیاپی است که در راه صعود به جام جهانی باید با کره‌جنوبی رقابت کند. علاوه بر کره‌جنوبی، عراقی‌ها نیز که در مرحله دوم انتخابی جام جهانی با تیم ملی هم‌گروه بودند، در این مرحله هم دیگر رقیب سرخ‌ت شاکردان اسکوچچ خواهند بود. با وجود این، به نظر نمی‌رسد کار هم شانس چندان زیادی برای عرض‌اندام مقابل ایران داشته باشد. کره‌جنوبی

نکته دیگری که شانس ایران برای صعود بدون دردسر به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را افزایش می‌دهد، ذهنیت برنده‌بودن است. در این گروه به غیر از ایران فقط کره‌جنوبی است که رفتن به جام جهانی برایش تبدیل به عادت شده، وگرنه بقیه تیم‌های گروه اول یا به جام جهانی نرفته‌اند یا اینکه چنین لذتی را فقط برای یک بار چشیده‌اند. به عبارت دقیق‌تر، از سال ۱۹۸۶ کره‌جنوبی پای ثابت جام جهانی بوده است. ایران هم در دو دوره گذشته با‌کی‌روش به جام جهانی رسیده و از چهار دوره اخیر، فقط یک دوره نتوانست وارد این مسابقات شود. برخلاف دو غول بزرگ این گروه، بقیه کشورها با جام جهانی غریبه هستند؛ امارات فقط یک بار و در سال ۱۹۹۰ حضور در جام جهانی را تجربه کرده است، عراق سال ۱۹۸۶ برای اولین و آخرین بار به جام جهانی رفت و سوریه و لبنان نیز همین تجربه را

زنان ایران و ۹ دوره حضور در بازی‌های المپیک



المپیک لندن یکی از موفق‌ترین دوره‌ها برای بانوان ایرانی بود؛ اگرچه به لحاظ کسب مدال موفقیتی برای کاروان نداشت، اما شاهد بازی‌های خوبی از این ورزشکاران بودیم که تا آن زمان در تاریخ ورزش کشور بی‌سابقه بود. الهه احمدی شعله امید را در دل بانوان ورزشکار ایرانی روشن کرد و به مرحله فینال مسابقات راه یافت، او با کسب جایگاه ششم، یکی از مهم‌ترین اتفاقات ورزش زنان ایران را رقم زد؛ اتفاقی که در تاریخ تیراندازی بی‌سابقه بود و مردان هم موفق به کسب آن نشده بودند. المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو اوج درخشش بانوان ورزشکار ایرانی در این میدان حساس بود؛ جایی که علاوه بر شکسته‌شدن تعداد سهمیه‌ها، اولین مدال تاریخ ورزش زنان کشور در المپیک نیز کسب شد. در این دوره ۹ سهمیه توسط لایلا رجبی (پرتاب وزنه)، کیمیا علیزاده (تکواندو)، الهه احمدی، نجمه خدمتی، گلنوش سبقت‌الهی و مهلقا جام‌بزرگ (تیراندازی)، ندا شهنسوزی (تئیس روی میز)، زهرا نعمتی (تیروکمان) و مهسا جاور (قایقرانی) کسب کردند. اما بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو فرارسیده است؛ المپیکی متفاوت‌تر از تمام ادوار که می‌خواهد زیر سایه کرونا برگزار شود. زنان ورزشکار ایرانی با وجود همه تبعات منفی و محدودیت‌هایی که این ویروس منحوس برای آنها به وجود آورد، نتوانستند ۱۰ سهمیه کسب کنند و رکورد المپیک ۲۰۱۶ ریو را بشکنند.

البته باید به این نکته اشاره کرد که یکی از ۱۰ سهمیه این دوره، سهمیه اعطایی به ما همان ولیدکارت قدیم به حساب می‌آید و در برخی کارشناسان جزء سهمیه‌های رسمی به حساب نمی‌آید. باین‌حال، باید همین هدیه اسطفایی را هم به فال نیک گرفت به امید حضوری پررنگ‌تر در دوره‌های بعدی.

نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرم‌زاده و هانیه رستمیان نقراتی هستند که در رشته تیراندازی صاحب ورودی شدند. بعد از تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی این تیراندازان هستند که بالاترین آمار سهمیه در رشته‌های انفرادی را از آن خود کرده‌اند. حمیده عباسعلی و سارا پهنمیار، نماینده‌های ایران در رشته کاراته‌اند؛ رشته‌ای که تنها برای المپیک توکیو به جمع بازی‌ها اضافه شده و یکی از نقطه‌های قوت کاروان ورزش کشور است. عباسعلی، دختر پرافتخار کاراته‌کشور، با قرارگرفتن در جایگاه دوم رنکینگ المپیکی، یکی از امیدهای اصلی کسب مدال در توکیو ۲۰۲۰ است.

یکی دیگر از سهمیه‌های ارزشمند ستارگان ایران‌زمین را ثریا آقایی در بدمیتون به دست آورده است. او بعد از ۱۳ سال، به‌عنوان دومین المپین تاریخ بدمیتون ایران توانست در این رشته به ورودی المپیک برسد. نازنین ملایی و ناهید کبیانی نیز به ترتیب در رشته‌های قایقرانی و تکواندو جواز صعود به توکیو را گرفتند. در نهایت تک سهمیه اعطایی هم به فرزانه فصیحی در دوی صد متر رسید.

آگهی ابلاغ رأی اخراج

بااستناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی رأی اخراج آقای **مهرداد صادقی فرزند حسین** صادره از سوی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری **هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران** به شماره ۲۰۲۱/دبالف مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱ **ابلاغ می گردد**. این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار **آگهی می گردد**، نامبرده می تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان **هواپیمائی جمهوری اسلامی ایران** به نشانی فرودگاه مهرآباد- ادارات مرکزی "هما"- ساختمان مرکزی –طبقه همکف تسلیم نماید بدیهی است، درغیر اینصورت رأی صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعی می گردد.

روابط عمومی
بزرگنایب جمهوری اسلامی ایران **تهران**

م الف ۱۳۳۹ شناسه آگهی ۱۱۵۶۷۴۵

هم ندارند. این یعنی به‌جز

کره‌جنوبی، هیچ‌کدام از هم‌گروه‌های تیم ملی از سال ۱۹۹۰ به جام جهانی نرفته‌اند و در مجموع دو صعود به جام جهانی در کارنامه‌شان دارند.

جایی برای نگرانی هست؟

همان‌طور‌که عنوان شد، گروه ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، گروهی نگران‌کننده نیست. اگرچه فوتبال غیرقابل پیش‌بینی است و نمی‌توان با قطعیت درباره موفقیت تیمی در آن صحبت کرد، ولی با

توجه به استعدادهای درخشانی که این روزها در تیم ملی حضور دارند، می‌توان ادعا کرد کار برای صعود ملی‌پوشان راحت است. با وجود این، شاید تنها یک مورد نگران‌کننده در این بین وجود داشته باشد؛ میزبانی. هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص نکرده قرار است بازی‌ها به صورت رفت و برگشت برگزار شود یا اینکه مثلاً میزبانی را به صورت متمرکز به یک کشور می‌دهد (امری که با توجه به فاصله برگزاری بازی‌ها کمی کار را دشوار می‌کند). به هر روی، با توجه به اتفاقاتی که در دو، سه سال اخیر رخ داده و AFC به بهانه‌های مختلف میزبانی را از ایران گرفته، شاید این‌س مورد تأثیر اندکی روی روند نتیجه‌گیری تیم ملی داشته باشد؛ به‌ویژه اینکه در این گروه تیم امارات هم وجود دارد که شانس زیادی برای میزبانی از تیم‌های ایران، عراق، لبنان و سوریه دارد.

برنامه بازی‌های تیم ملی در راه رسیدن به جام جهانی

ایران- سوریه، ۱۱ شهریور ۱۴۰۰
عراق- ایران، ۱۶ شهریور ۱۴۰۰
امارات- ایران، ۱۵ مهر ۱۴۰۰
ایران- کره‌جنوبی، ۲۰ مهر ۱۴۰۰
لبنان- ایران، ۲۰ آبان ۱۴۰۰
سوریه- ایران، ۲۵ آبان ۱۴۰۰
ایران- عراق، ۷ بهمن ۱۴۰۰
ایران- امارات، ۱۲ بهمن ۱۴۰۰
کره‌جنوبی- ایران، ۴ فروردین ۱۴۰۱
ایران- لبنان، ۹ فروردین ۱۴۰۱

فوتبال

از سهمیه آسیایی تا عنوان قهرمانی

پرسپولیس – فولاد سرنوشت‌سازترین بازی فصل؟

● پیروزی پرسپولیس، قرمزها را در موقعیتی مطلوب برای رسیدن به جام قهرمانی قرار می‌دهد و برتری فولاد شانس این تیم برای سهمیه را افزایش خواهد داد. به گزارش «ورزش سه»، شاگردان یحیی گل‌محمدی و جواد نکونام، دو ستاره پیشین تیم ملی ایران، در حالی به مصاف هم خواهند رفت که فولاد خوزستان از بازی رفت فصل گذشته مقابل پرسپولیس، هیچ شکستی را در خانه نداشته و یکی از قدرتمندترین میزبانان فوتبال ایران محسوب می‌شود. اما پرسپولیس که در خانه سپاهان درخشان ظاهر شد و ذوب‌آهن را در اصفهان شکست داد و در تبریز قدرت‌نمود را بر تراکتور مسلط کرد، بدون تردید برای پیروزی وارد زمین فولاد آرنا خواهد شد تا این طلسم یک‌سال‌وونیمه را شکست دهد. نکته مهم این است که تقابل این دو تیم اهمیت بسیار زیادی در لیگ برتر دارد و ممکن است نتیجه بازی، به نوعی سرنوشت قهرمان و حتی یک سهمیه آسیایی را روشن کند.

برد پرسپولیس: گام بلند برای قهرمانی

پرسپولیس در صورتی که طلسم بزرگ فولاد آرنا را بشکند و سه امتیاز از خوزستان بیرون بکشد، ۵۷ امتیازی خواهد شد و در فاصله چهار هفته تا پایان لیگ برتر، موقعیتی مطلوب برای قهرمانی خواهد داشت و بر اساس عملکرد دیگر نایب‌قهرمانان فوتبال ایران، با سه امتیاز دیگر قهرمان می‌شود. اما حتی اگر سپاهان سنت‌شکنی کند و از ۵۹ امتیاز بگذرد، بازهم پیروزی در مقابل فولاد کامی بلند برای قهرمانی محسوب می‌شود؛ چراکه قرمزها بعد از این بازی، سه دیدار خانگی خواهند داشت و تنها بازی خارج از خانه مقابل ماشین‌سازی [احتمالاً] سقوط‌کرده خواهد بود. پس رسیدن به ۵۷ امتیاز، فرصتی مطلوب را برای پرسپولیس فراهم خواهد آورد که با سه برد و یک تساوی از چهار بازی پایانی، قهرمانی خود را در هر حالتی (مگر تقاض کل بیشتر سپاهان) قطعی کند. نکته مهم این است که پنج بازی آخر سپاهان برابر استقلال، پیکان و پدیده در خارج از خانه و صنعت نفت و ذوب‌آهن در اصفهان خواهد بود که هیچ‌یک مسابقات راحتی نخواهند بود.

مساوی: صدرنشینی سپاهان و قهرمانی میلی‌متری

مساوی، بدترین نتیجه ممکن برای هر دو تیم است. در این صورت، سپاهان با غلبه بر پیکان به صدر جدول خواهد رسید و احتمال دارد فولاد هم تا رتبه هشتم پایین برود و شانس سهمیه آسیایی را از دست بدهد. فولاد ۳۵ امتیازی، با نتیجه مساوی شاید چهار امتیاز از رتبه چهارم فاصله بگیرد که در چنین حالتی، شاگردان نکونام کار بسیار سختی را برای رسیدن به رتبه فصلی پیش خود خواهند داشت. پرسپولیس البته با ۵۵ امتیاز در ۲۶ هفته، همچنان میانگین قهرمانی خواهد داشت و باز هم با سه بازی در تهران می‌تواند به قهرمانی برسد؛ ولی به هر حال از‌دست‌دادن صدر، موقعیتی نامطلوب را برای شاگردان یحیی گل‌محمدی پدید می‌آورد و شاید در این صورت تکلیف قهرمانی به اماواکراهای هفته آخر بکشد.

برد فولاد: صدر تقدیم به سپاهان!

حالت دیگر، پیروزی تیم فولاد در این بازی خواهد بود که در این صورت شاگردان نکونام با رسیدن به امتیاز ۳۸، فرصت ویژه‌ای برای سهمیه آسیا خواهند داشت. از طرف دیگر، پرسپولیس ۵۴ امتیازی برای دستیابی به میانگین قهرمانی باید حداقل دو حریف خود را شکست دهد که حتی در این صورت نیز امکان دارد قهرمانی از دست قرمزها برود. نکته جالب اینکه اگر پرسپولیس به فولاد ببازد و سپاهان برنده بازی با پیکان شود، ممکن است پرسپولیس با چهار پیروزی مقابل آلومینیوم، ماشین‌سازی، تراکتور و پیکان هم قهرمان نشود و نایب‌قهرمان ۶۶ امتیازی لیگ برتر لقب گیرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۰۰۸۴۰۲ برابر کلاسه ۹۹/۱۱۹۱ تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات مالکانه بلامعراض مالکیت متقاضی معصومه کنارودی به کدملی ۲۲۱۸۳۸۴۳۹۶ صادره از تنکابن فرزند علی ششداگن یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت ۸۳۴ مترمربع دارای پلاک ۱۹۰ مفروضی از پلاک ۱۵۵ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۴ واقع در قریه رودباری کنار خریداری شده از مالک رسمی می لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۱۵۵۹۳۱

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۴/۱۲تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۴/۲۶
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن